13

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11.12.2020

            г. Канск

     №  596 -пг
О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 22.06.2016 № 269-пг  «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет»
В связи с кадровыми  изменениями,   в   соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 60.12.2005 №16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки», решением Канского районного Совета депутатов от 18.09.2012 №21-119 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Канском районе», руководствуясь статьями 38,40, 50 Устава Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Канского района Красноярского края от 22.06.2016 № 269-пг «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» следующие изменения.
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Постановление  администрации Канского района Красноярского края от 01.03.2019 № 111-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 22.06.2016 № 269-пг  «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» признать утратившим силу.
1.3. Постановление  администрации Канского района Красноярского края от 27.03.2017 № 140-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 22.06.2016 № 269-пг  «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» признать утратившим силу.
1.4. Постановление  администрации Канского района Красноярского края от 29.11.2016 № 520-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 22.06.2016 № 269-пг  «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Постановление изготовлено и подписано в 2 (двух) экземплярах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам  С.И. Макарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района

          А. А. Заруцкий

	Приложение №1
к постановлению администрации Канского района Красноярского края

от 11.12.2020 №  596 -пг

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования

Сотниковский  сельсовет

	Председатель комиссии
	С.И. Макаров – Заместитель Главы Канского района по оперативным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	Е.А.Пономарева – Начальник

отдела архитектуры и градостроительства администрации Канского района

	Секретарь комиссии

	Н.В. Витман - Инженер МКУ «Управление строительства, ЖКХ и ООПС администрации Канского района»

	Члены комиссии:
	М.Н. Рыбальченко - Глава Сотниковского сельсовета (по согласованию)

	Е.Н. Закурдаева – ведущий специалист администрации Сотниковского сельсовета

	О.Н. Асташкевич – председатель Совета депутатов Сотниковского сельсовета (по согласованию)

	К.А. Ильенкова – депутат администрации Сотниковского сельсовета

PAGE